
UCHWAŁA NR LXXIX/2215/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2022 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 710 i 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 817.811.154 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji w kwocie 535.286.440 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 271.585.034 zł 
oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
10.939.680 zł.”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 35.639.680 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1: 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      10.939.680 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     24.700.000 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 35.639.680 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1296F521-1C3E-4766-9B5B-FC92F9568BEF. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr LXXIX/2215/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 35.639.680 zł, w związku 

z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa:  

➢ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – kwota 24.700.000 zł,  

➢ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (dot. wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego, polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości”) – kwota 10.939.680 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 24.700.000 zł (wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania 

dokumentacji projektowej Krakowskiego Centrum Muzyki oraz budowę parkingu 

wielopoziomowego przy ul. Piastowskiej. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.939.680 zł, z przeznaczeniem na  

realizację zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria Przyszłości” (zakup nowoczesnego wyposażenia do pracowni 

szkolnych, w tym laboratoriów, służących rozwijaniu umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dzieci i młodzieży). 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – zwiększenie o kwotę 35.639.680 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 10.939.680 zł. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1296F521-1C3E-4766-9B5B-FC92F9568BEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXIX/2215/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA           24 700 000  24 700 000    

71095 Pozostała działalność     24 700 000  24 700 000    

Wydatki majątkowe     24 700 000  24 700 000

w tym:       

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego     24 700 000  24 700 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     10 939 680  10 802 790   136 890

80101 Szkoły podstawowe     10 753 350  10 753 350    

Wydatki bieżące     10 753 350  10 753 350

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych     10 753 350  10 753 350

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 753 350  10 753 350

80102 Szkoły podstawowe specjalne      136 890      136 890

Wydatki bieżące      136 890      136 890

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      136 890      136 890

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      136 890   136 890

PowiatGmina

W y d a t k i

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

zał 1 RMK 2 (zm luty) TJ s. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1296F521-1C3E-4766-9B5B-FC92F9568BEF. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

80132 Szkoły artystyczne      49 440   49 440    

Wydatki bieżące      49 440   49 440    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      49 440   49 440    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      49 440   49 440

          35 639 680  35 502 790   136 890

w tym:

Wydatki bieżące           10 939 680  10 802 790   136 890

Wydatki majątkowe           24 700 000  24 700 000    

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 2 (zm luty) TJ s. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1296F521-1C3E-4766-9B5B-FC92F9568BEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIX/2215/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

w zł

   2    3    5    6

I.   DOCHODY II. WYDATKI  35 639 680

wynik (I-II) deficyt  35 639 680

III. PRZYCHODY     35 639 680 IV. ROZCHODY

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 24 700 000

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

 10 939 680

Ogółem  I  +  III     35 639 680 Ogółem  II  +  IV     35 639 680

1 4

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

zał 3 RMK 2 (zm luty) TJ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1296F521-1C3E-4766-9B5B-FC92F9568BEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

